[2] Quod ipse socius stans circa mensam in una parte mense creta scribere et depingere debet
albam ita effectualiter prout fieri debet; secundo depungat cassulam seu ornatum prout in forma
coram ipsis incidi deberet; tertio palium seu cappam ecclesiastica; quarto cuculam monasticam;
quinto tegaturam equi alias dek pro hastiludio; sexto tentorium unum minus cum uno globo; septimo
palium okolisthi. Et cum formule iste descripte fuerint magistri et totum contubernium discernere
debent, utrum ille socius ritte ac bene probas huiusmodi descripserit, sin minus extunc ad magisterium
non admittatur, sed tenebitur apud magistrum tamdiu laborare, quadusque artificium ipsum plenarie
et effeсtualiter edocuerit.

[3] Si vero easdem formulas et probas ille socius ritte scripserit, interrogatus a magistris
senioribus quot ulne ad quamlibet mensuram seu particulam sint necessarie. Extunc respondere
tenetur ad albam cum humerali et eiusdem attinenciis telle ulne duodecim, ad cassulam ulne novem
axameti vel adamasci, ad pallium ecclesiasticam seu cappam ulne duodecim axamite vel adamasci,
ad cuculam monasticam ulne quidecim panni grisei coloris bohemicalis vel duodecim ulno boni
panni seu principalis, ad tegaturam equi una pecia cindelini, ad tentorium minus tricente ulne
czwelichu, ad palium vero okolsthi quinque ulne panni ostrodomskie.

[4] Cum vero a magistris susceptus pro alibi seu digno susceptus fuerit, seniores magistri sibi
iniungere et mandare debent ac tenentur, ut nemini huismodi probas seu formulas revelare, vel
alium easdem informare audeat, sub iuramento suo et sub penis iuxta cognicionem et arbitrium
magistrorum. Et nihilominus si filius alicuius magistri eiusdem artificii in magistrum cupiat
promoverit aut si aliquis socius aliunde adveniens magistri filiam superduxerit, extunc illi non
tenebuntur neque obligabuntur ipsas formulas seu probas artificii coram magistris senioribus et toto
contubernio ostendere, verum pro sufficienter edoctis ad magisterium et artificium exercen[dum]
admittentur. Et preterea omnes et singuli magistri noviter suscipientes sint filii magistrorum sive
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superducentes filias eorum sibi in uxores, sive quicunque alii nullis exceptis tenebuntur ac debebunt
sine quavis dilatione ad contubernium pro ipsius commodo atque utilitate quinque florenos
peccuniarum reponere.

Nos itaque, qui omnes studium nostrum, diligentiam, officium atque operam ad commodum et
utilitatem civium et vicinorum nostrorum et presertim contuberniorum, que reipublice pars est non
postrema, impendere consuevimus, ipsorum seniorum et tocius contubernii magistrorum sartorum
prenominatorum propensissimo supplicacioni digne acclinati, ipsas probas seu formulas per quemlibet
magistrum ante sui promocionem primum ostendendas, prout superius continentur ratas et gratas
haben[tes], prenominatis magistris senioribus et toti contubernio civitatis istius aprobavimus et
confirmavimus, prout et presentibus aprobamus et confirmamus, quibus in fidem meliorem sigillum
nostrum est subappensum. Datum Leopoli feria quarta ante dominicam Oculi proxima, anno Domini
milesimo quinquagentesimo trigesimo quarto.